

مدیرکل حفاظت محیط زیست استان فارس:

دفاع مقدس یاد آور ایستادگی ملت بزرگ ایران در برابر قدرت‌های استکباری است

مدیرکل حفاظت محیط زیست استان فارس با گرامیداشت رشادت‌ها و از خودگذشتگی رزمندگان اسلام در دوران دفاع مقدس و ایثار و فداکاری خانواده‌های شهدا و ایثارگران و جانبازان اظهار داشت: دفاع مقدس یاد آور ایستادگی ملت بزرگ ایران در برابر قدرت‌های استکباری است.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، عطا پور شیرزاد، همزمان با هفته گرامی‌داشت سالروز دفاع مقدس در مراسمی که از طرف ناحیه مقاومت بسیج کارمندان و ادارات استان فارس برگزار شد حضور یافت.

وی با اشاره به دستاوردهای دفاعی میهن اسلامی در زمینه هوافضا و دفاع موشکی اضافه کرد: این دستاوردها نتیجه ایستادگی ملت بزرگ ایران در برابر تجاوز دشمن بعثی است، در دوران دفاع مقدس، مردم ایران با ایستادگی و مقاومت خود، نشان دادند که هیچ قدرتی نمی‌تواند از آن‌ها به سادگی پیروزی را بگیرد و همچنین نشان دادند که هیچ قدرتی نمی‌تواند از آن‌ها اراده و ایستادگی را بگیرد.

مدیرکل حفاظت محیط زیست فارس در این مراسم که در سالن همایش‌های شهدای اداره کل تعاون روستایی استان فارس با حضور فرماندهان و جمعی از مسئولین بسیج ادارات تشکیل شده بود افزود: دفاع مقدس به عنوان یکی از مهمترین و پربارترین دوران تاریخی جمهوری اسلامی ایران، در تاریخ این کشور به عنوان نمادی از ایستادگی و مقاومت مردم در برابر تهاجم و تجاوز خارجی به ثبات و پایداری کشور تبدیل شده است. این دوران که از سال ۱۳۵۹ تا ۱۳۶۸ به مدت ۸ سال ادامه یافت، در برابر حملات نظامی دشمنان، به ایران بود که باعث شد تا مردم ایران با تمام قدرت و اراده خود در برابر تهاجم و تجاوز خارجی مقاومت کنند.

وی در این مراسم که به اتفاق فرمانده یگان حفاظت محیط زیست و رئیس اداره محیط زیست شیراز، رئیس اداره بازرسی عملکرد، مشاور امور ایثارگران، فرمانده پایگاه مقاومت شهدای محیط زیست و مسئول محیط زیست بخش ارژن و جمعی از محیط بانان و پرسنل بسیجی شرکت کرده بود بیان داشت: اهمیت دفاع مقدس در جمهوری اسلامی ایران به دلیل چندین عامل مهم است. دفاع مقدس نشان دهنده ایستادگی و مقاومت مردم ایران در برابر تهاجم و تجاوز خارجی است که باعث شده است که ایرانیان به عنوان یکی از مردمان مقاومتی و ایستادگی‌کننده در جهان شناخته شوند. دفاع مقدس نشان دهنده قدرت و توانایی نظامی ایران است که باعث شده است که ایران به عنوان یکی از قدرت‌های نظامی منطقه و جهان شناخته شود. دفاع مقدس نشان دهنده وحدت و همبستگی مردم ایران است که باعث شده است که مردم ایران با همبستگی و وحدت خود، توانستند در برابر تهاجم و تجاوز خارجی مقاومت کنند.

حضور مدیرکل حفاظت محیط زیست استان فارس، مورد استقبال معاون بسیج سپاه فجر استان فارس و فرمانده حوزه بسیج ادارات و کارمندان استان قرار گرفت.

در ادامه این مراسم از تلاش‌های بسیجی مدیرکل و کارکنان محیط زیست در راستای حفاظت از محیط زیست استان تشکر و قدردانی بعمل آمد.